
ZARZĄDZENIE NR 38/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 104.023.057,68 zł. 

2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 116.987.015,05 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8BB6D6-0F95-40B9-AD66-2C45DDECCC03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 38/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 lutego 2023r. 

Dział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14,62 0,00 87,40 102,02

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

14,62 0,00 87,40 102,02

758 Różne rozliczenia 34 469 731,00 0,00 135 272,00 34 605 003,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 135 272,00 135 272,00

852 Pomoc społeczna 944 650,00 0,00 168,00 944 818,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

588,00 0,00 168,00 756,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 588,00 0,00 99 060,00 252 648,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 99 060,00 99 060,00

855 Rodzina 9 879 996,00 0,00 16 544,00 9 896 540,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 879,00 0,00 16 544,00 23 423,00

87 636 431,12 0,00 251 131,40 87 887 562,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

16 135 495,16 0,00 0,00 16 135 495,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 048 604,16 0,00 0,00 1 048 604,16

103 771 926,28 0,00 251 131,40 104 023 057,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 048 604,16 0,00 0,00 1 048 604,16

bieżące

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2023r.

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8BB6D6-0F95-40B9-AD66-2C45DDECCC03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 38/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 lutego 2023r. 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11 213 782,62 11 148 465,62 10 747 117,62 8 299 787,62 2 447 330,00 0,00 375 200,00 26 148,00 0,00 0,00 65 317,00 65 317,00 65 317,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,62 -14,62 -14,62 -14,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,02 102,02 102,02 102,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 213 870,02 11 148 553,02 10 747 205,02 8 299 875,02 2 447 330,00 0,00 375 200,00 26 148,00 0,00 0,00 65 317,00 65 317,00 65 317,00 0,00 0,00

przed zmianą 301 514,62 301 514,62 236 514,62 120 014,62 116 500,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,62 -14,62 -14,62 -14,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,02 102,02 102,02 102,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 602,02 301 602,02 236 602,02 120 102,02 116 500,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 390 074,00 35 864 074,00 28 525 096,00 24 732 022,00 3 793 074,00 6 400 000,00 668 826,00 270 152,00 0,00 0,00 5 526 000,00 5 526 000,00 26 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 790,49 -21 790,49 -21 790,49 -20 040,49 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 062,49 157 062,49 157 062,49 148 812,49 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 525 346,00 35 999 346,00 28 660 368,00 24 860 794,00 3 799 574,00 6 400 000,00 668 826,00 270 152,00 0,00 0,00 5 526 000,00 5 526 000,00 26 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 424 204,00 19 424 204,00 17 640 990,00 15 818 776,00 1 822 214,00 1 300 000,00 483 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 361,03 -21 361,03 -21 361,03 -19 611,03 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 156,00 129 156,00 129 156,00 127 406,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 531 998,97 19 531 998,97 17 748 784,97 15 926 570,97 1 822 214,00 1 300 000,00 483 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 917 038,00 1 917 038,00 1 858 078,00 1 742 030,00 116 048,00 0,00 58 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 743,24 9 743,24 9 743,24 9 743,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 926 781,24 1 926 781,24 1 867 821,24 1 751 773,24 116 048,00 0,00 58 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 521 840,00 5 521 840,00 3 877 817,00 3 325 031,00 552 786,00 1 600 000,00 44 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -429,46 -429,46 -429,46 -429,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 852,76 6 852,76 6 852,76 6 852,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 528 263,30 5 528 263,30 3 884 240,30 3 331 454,30 552 786,00 1 600 000,00 44 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 775 638,00 775 638,00 756 655,00 725 012,00 31 643,00 0,00 18 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 072,57 1 072,57 1 072,57 1 072,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776 710,57 776 710,57 757 727,57 726 084,57 31 643,00 0,00 18 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

80107 Świetlice szkolne

80104 Przedszkola

Pozostała działalność

801 Oświata i wychowanie

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania bieżące

Dział

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

75095

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

750 Administracja publiczna

Rozdział
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8BB6D6-0F95-40B9-AD66-2C45DDECCC03. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 38/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 lutego 2023r. 

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 806 500,00 806 500,00 806 500,00 0,00 806 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 279 617,00 1 279 617,00 1 273 167,00 1 232 649,00 40 518,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 280 237,00 1 280 237,00 1 273 787,00 1 233 269,00 40 518,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 576 757,00 1 576 757,00 73 835,00 70 552,00 3 283,00 1 500 000,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 706,07 706,07 706,07 706,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 577 463,07 1 577 463,07 74 541,07 71 258,07 3 283,00 1 500 000,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 954 137,00 3 954 137,00 1 902 363,00 1 815 972,00 86 391,00 2 000 000,00 51 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 411,85 2 411,85 2 411,85 2 411,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 956 548,85 3 956 548,85 1 904 774,85 1 818 383,85 86 391,00 2 000 000,00 51 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 560 550,00 560 550,00 250 550,00 50 240,00 200 310,00 255 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 250,00 -42 250,00 -42 250,00 0,00 -42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 250,00 42 250,00 42 250,00 2 250,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 550,00 560 550,00 250 550,00 52 490,00 198 060,00 255 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 530 000,00 530 000,00 220 000,00 50 000,00 170 000,00 255 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 250,00 -42 250,00 -42 250,00 0,00 -42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 250,00 42 250,00 42 250,00 2 250,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 000,00 530 000,00 220 000,00 52 250,00 167 750,00 255 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 788 089,00 5 788 089,00 4 613 270,00 2 820 889,00 1 792 381,00 0,00 1 174 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 788 257,00 5 788 257,00 4 613 270,00 2 820 889,00 1 792 381,00 0,00 1 174 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 188,00 8 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 356,00 8 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 211 588,00 211 588,00 5 588,00 3 225,00 2 363,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 060,00 99 060,00 540,00 528,00 12,00 0,00 98 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 648,00 310 648,00 6 128,00 3 753,00 2 375,00 0,00 304 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia

80113 Dowożenie uczniów do szkół

851

80150

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

85295 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8BB6D6-0F95-40B9-AD66-2C45DDECCC03. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 38/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 lutego 2023r. 

przed zmianą 211 588,00 211 588,00 5 588,00 3 225,00 2 363,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 060,00 99 060,00 540,00 528,00 12,00 0,00 98 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 648,00 310 648,00 6 128,00 3 753,00 2 375,00 0,00 304 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 838,00 65 838,00 51 965,00 49 722,00 2 243,00 0,00 13 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,68 -150,68 -150,68 -150,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,68 150,68 150,68 150,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 838,00 65 838,00 51 965,00 49 722,00 2 243,00 0,00 13 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 738,00 52 738,00 51 965,00 49 722,00 2 243,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,68 -150,68 -150,68 -150,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,68 150,68 150,68 150,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 738,00 52 738,00 51 965,00 49 722,00 2 243,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 145 321,00 12 145 321,00 4 890 206,00 2 871 245,00 2 018 961,00 0,00 7 255 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 544,00 20 544,00 7 016,00 7 016,00 0,00 0,00 13 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 161 865,00 12 161 865,00 4 893 222,00 2 874 261,00 2 018 961,00 0,00 7 268 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 604 187,00 3 604 187,00 3 598 787,00 2 069 850,00 1 528 937,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 604 187,00 3 604 187,00 3 598 787,00 2 069 850,00 1 528 937,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 479,00 7 479,00 806,00 165,00 641,00 0,00 6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 544,00 16 544,00 3 016,00 3 016,00 0,00 0,00 13 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 023,00 24 023,00 3 822,00 3 181,00 641,00 0,00 20 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 735 883,65 86 964 687,51 64 978 754,51 39 226 136,62 25 752 617,89 8 395 000,00 9 754 633,00 296 300,00 0,00 3 540 000,00 29 771 196,14 29 771 196,14 2 303 645,37 0,00 0,00

zmniejszenie -68 205,79 -68 205,79 -68 205,79 -24 205,79 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319 337,19 319 337,19 207 121,19 158 859,19 48 262,00 0,00 112 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 987 015,05 87 215 818,91 65 117 669,91 39 360 790,02 25 756 879,89 8 395 000,00 9 866 849,00 296 300,00 0,00 3 540 000,00 29 771 196,14 29 771 196,14 2 303 645,37 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85595 Pozostała działalność

Wydatki razem:

855 Rodzina

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8BB6D6-0F95-40B9-AD66-2C45DDECCC03. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1.W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” plan dochodów zwiększa się 
o kwotę 87,40 zł zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – nadawanie numeru PESEL, 

2.W dziale 758 „Różne rozliczenia” plan dochodów zwiększa się o kwotę 135.272,- zł zgodnie z przelewem 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – dodatkowe zadania oświatowe, 

3.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan dochodów zwiększa się o kwotę 168,- zł zgodnie z przelewem 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy –  świadczenia pieniężne z pomocy społecznej, 

4.W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” plan dochodów zwiększa się o kwotę 
99.060,- zł zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – świadczenia pieniężne zgodnie 
z art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy, 

5.W dziale 855 „Rodzina” plan dochodów zwiększa się o kwotę 16.544,- zgodnie z przelewem z Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy –  świadczenia rodzinne, 

6.W dziale 750 „Administracja publiczna” dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 14,62 zł 
zgodnie z przewidywanym wykonaniem planu wydatków bieżących oraz zwiększa się o kwotę 87,40 zł 
zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – nadawanie numeru PESEL, 

7.W dziale 801 „Oświata i wychowanie” dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 21.790,49 zł 
zgodnie z pismami Dyrektorów szkół i przedszkoli oraz plan wydatków zwiększa się o kwotę 135.272,- zł 
zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – dodatkowe zadania oświatowe, 

8.W dziale 851 „Ochrona zdrowia” dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 42.250,- zł 
zgodnie z przewidywanym wykonaniem planu wydatków bieżących, 

9.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan wydatków zwiększa się o kwotę 168,- zł zgodnie z przelewem 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy –  świadczenia pieniężne z pomocy społecznej, 

10.W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” plan wydatków zwiększa się o kwotę 
99.060,- zł zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – świadczenia pieniężne zgodnie 
z art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy, 

11.W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 
150,68 zł zgodnie z pismami Dyrektorów szkół i przedszkoli, 

12.W dziale 855 „Rodzina” plan wydatków zwiększa się o kwotę 16.544,- zgodnie z przelewem z Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy –  świadczenia rodzinne oraz dokonuje się przeniesień na kwotę 4.000,- zł 
zgodnie z pismem Dyrektora Samorządowego Żłobka w Starych Pieścirogach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8BB6D6-0F95-40B9-AD66-2C45DDECCC03. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



